
با اداره امور به دست مجتهد جامعالشرایط عدل حاکم میشود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
هر زمان مردم با اراده خود جریانی به وجود آوردند که سیاست مقابل رهبری را در پیش گرفت تنگی معیشت، سقوط اقتصاد و

وضعیت نابسامان ایجاد شده است.

علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛ 

سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، در آیین بزرگداشت سالروز شهادت امام پنجم شیعیان (ع) گفت:

کردند. انقلاب فرهنگی آن حضرت به علت انحراف فکری مردم و امت اسلام از جریان سیاست اسلام اقدام به آن

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی ادامه داد:

مردم فکر کردند باید اهل بیت(ع) را کمک کنند اما به اصل اعتقادی و تفکر سیاسی و سیره سیاسی که رهبری مرامی و سیاسی
باید با هم آمیخته باشد توجه نکردند. اگر بنا شد امروز هم به اصول اسلام و مبانی دینی آشنا نباشیم و بر پایه احساس قدم

برداریم دشمن بهره میبرد و یک جریان نابکار سیاسی می آید و بر سرنوشت ما مسلط میشود. پیامبر(ص) امت را تاسیس و
مردم را رهبری کرد. اگر روش او در جامعه پیاده نشود و اگر در جریان قدرت سیاسی، رهبری مرامی امام عصر(عج) را کنار

بزنیم آن حضرت در غیب است و حجت خود را در هر زمان برای ما معرفی کرده است.

وی ادامه داد:

مجتهد جامعالشرایط به عنوان جانشین امام زمان(عج) است. اگر اداره امور به دست مجتهد جامعالشرایط قرار گرفت و اداره
امور به دست او و تحت نظر او باشد عدل و در غیر این صورت ظلم و تبعیض حاکم میشود. در طول مدت پس از پیروزی

انقلاب اسلامی هر زمان جریان مدیریت نظام در زیر پوشش رهبری قرار گرفت و اوامر و پیشنهاد او در جامعه اجرا شد مشکلات
مردم حل شد ولی هر زمان مردم با اراده خود جریانی به وجود آوردند که سیاست مقابل رهبری را در پیش گرفت تنگی

معیشت، سقوط اقتصاد و وضعیت نابسامان ایجاد شد. رهبری سیاسی و مرامی باید آمیخته باشد و اگر چنین نشد نتیجه آن
عاشورا و کربلا خواهد بود. اکنون هم مشکل ما با بعضی جریانها همین است. عدهای به عنوان سکولار، رهبری سیاسی و مرامی

را جدا میبینند و میگویند دین مال آخرت است و به زندگی دنیا کار ندارد. اگر بنا شد مدیریت جامعه دست یک نفر و حلال و
حرام دست کسی باشد این دیگر خلاف مبنای پیامبر(ص) است و مردم بدبخت و زندگی تباه میشود.
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